



## CS Holding Randers ApS

Gl. Kjøllevej 14  
8920 Randers NV  
CVR-nr. 25384733

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2022

---

**Casper Svane**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CS Holding Randers ApS

Gl. Kjøllevej 14

8920 Randers NV

CVR-nr.: 25384733

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Casper Svane, direktør

Jonna Svane, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.682 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.463)</b>	<b>(8.908)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.089.150	531.896
Andre finansielle indtægter	1	775.940	352.152
Andre finansielle omkostninger	2	(3.022)	(52.433)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.852.605</b>	<b>822.707</b>
Skat af årets resultat	3	(170.347)	(62.889)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.682.258</b>	<b>759.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.682.258	759.818
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.682.258</b>	<b>759.818</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.414.170	2.717.020
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.260	6.419
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>3.421.430</b>	<b>2.723.439</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.421.430</b>	<b>2.723.439</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.774.520	3.747.175
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.774.520</b>	<b>3.747.175</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>153.005</b>	<b>101.343</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.927.525</b>	<b>3.848.518</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.348.955</b>	<b>6.571.957</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.470.680	1.773.530
Overført overskud eller underskud		5.597.322	4.612.214
<b>Egenkapital</b>		<b>8.193.002</b>	<b>6.510.744</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		683	683
Skyldig skat		149.020	54.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>155.953</b>	<b>61.213</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>155.953</b>	<b>61.213</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.348.955</b>	<b>6.571.957</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.773.530	4.612.214	6.510.744
Årets resultat	0	697.150	985.108	1.682.258
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.470.680</b>	<b>5.597.322</b>	<b>8.193.002</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	678.113	287.757
Øvrige finansielle indtægter	97.827	64.395
	<b>775.940</b>	<b>352.152</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.022	3.130
Dagsværdireguleringer	0	49.303
	<b>3.022</b>	<b>52.433</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	167.960	64.196
Regulering vedrørende tidligere år	2.387	(1.307)
	<b>170.347</b>	<b>62.889</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	943.490	24.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>943.490</b>	<b>24.900</b>
Opskrivninger primo	1.773.530	0
Andel af årets resultat	1.089.150	0
Udbytte	(392.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.470.680</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(18.481)
Dagsværdireguleringer	0	841
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(17.640)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.414.170</b>	<b>7.260</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Svane Glas A/S	Randers	A/S	49

#### 5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	4.774.520	7.260
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	677.272	841

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer overfor DLR Kredit i form af associerede virksomheds optagne realkreditgæld. Lånets kursværdi udgør 1.484 t.kr. pr. 31.12.2021.
